
BĄDŹ SOBĄ
Gdziekolwiek jesteś. Cokolwiek robisz. 

Z Confidence BE go™ żyj po swojemu. 

Zarejestrowane znaki towarowe firmy Salts Healthcare Ltd. © Salts Healthcare Ltd 2026. Produkty oraz 

znaki towarowe Salts Healthcare Ltd są chronione patentami brytyjskimi i zagranicznymi, zarejestrowanymi 

wzorami oraz znakami towarowymi. Zawsze należy postępować zgodnie z instrukcją użycia. Szczegółowe informacje 

dostępne są na stronie www.salts.co.uk RM766445 03/26 v.0

W celu uzyskania bezpłatnych próbek 

prosimy o kontakt:

bezpatna infolinia 800 120 130

info@med4me.pl

www.saltshealthcare.com

Zaobserwuj nas:

@saltshealthcareglobal
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To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie 
z instrukcją używania lub etykietą.



AKCESORIA STOMIJNE

Nasza gama akcesoriów stomijnych została opracowana tak, aby pomóc w radzeniu sobie 

z najczęstszymi problemami – podrażnieniami skóry, podciekaniem treści, problemami z 

przyleganiem płytki, pozostałościami przylepca na skórze czy nieprzyjemnymi zapachami.

ŚRODEK DO USUWANIA KLEJU

Preparat Salts Adhesive Remover skutecznie usuwa pozostałości 

przylepca. Posiada świeży, miętowy zapach, pozostawiając skórę czystą 

i wolną od resztek kleju. Poręczny pojemnik o pojemności 50 ml 

wykorzystuje innowacyjną technologię, która umożliwia aplikację 

preparatu pod dowolnym kątem. Produkt dostępny jest również w 

formie chusteczek. 

PIERŚCIENIE DO MODELOWANIA Z ALOESEM

Formowalne pierścienie uszczelniające Salts z aloesem nie wymagają 

ogrzewania i nie tracą swoich właściwości klejących podczas rozciągania 

i formowania do odpowiedniego rozmiaru. Pomagają zapobiegać 

podciekaniu treści pod płytkę stomijną, które mogą prowadzić do 

podrażnień skóry, dzięki dokładnemu dopasowaniu do kształtu i 

wielkości stomii. Pierścienie można dzielić, układać warstwowo oraz

rolować, aby dopasować je do konturów brzucha, tworząc indywidualne, 

komfortowe i odporne na przeciekanie uszczelnienie. Wzbogacone 

ekstraktami z aloesu, są przyjazne dla skóry i łatwe do usunięcia.

PIERŚCIENIE Z ALOESEM

Salts Aloe Rings to cienkie, elastyczne pierścienie hydrokoloidowe z 

dodatkiem ekstraktów z Aloe Vera. Dostępne w czterech rozmiarach.

PÓŁPIERŚCIENIE Z ALOESEM

Wzbogacone ekstraktami z Aloe Vera, przyjazne dla skóry hydrokoloidowe

półpierścienie o kształcie 120° zostały zaprojektowane tak aby przyklejać 

je na krawędziach płytki stomijnej, aby zapobiegać jej odklejaniu. 

W zależności od potrzeb można użyć od 1 do 4 pasków.

JESTEŚMY SALTS HEALTHCARE
Salts Healthcare to jedna z najdłużej działających, rodzinnych firm z Wielkiej Brytanii, zajmująca 

się tworzeniem produktów, które realnie zmieniają życie osób ze stomią. Dbamy o pacjentów, 

słuchamy ich potrzeb i nieustannie wprowadzamy innowacje, aby poprawiać jakość życia – 

wspólnie szukając lepszych rozwiązań, wykorzystując nowe możliwości i przełamując bariery. 

Choć nasze korzenie sięgają Wielkiej Brytanii, dziś jesteśmy jednym z wiodących producentów 

sprzętu stomijnego na świecie. Nieustannie inwestujemy w badania i rozwój, aby oferować 

najwyższej jakości rozwiązania w opiece stomijnej. Posiadamy również zespół w Polsce, z 

którym można się skontaktować, aby dowiedzieć się więcej o naszych produktach. Wszystkie 

produkty są dostępne do zamówienia w formie bezpłatnych próbek, dzięki czemu możesz 

wybrać rozwiązanie najlepiej dopasowane do Twoich potrzeb.

PRIOR TO P4P

CONFIDENCE BE go™

Życie ze stomią nie powinno oznaczać rezygnacji z komfortu, pewności siebie ani stylu życia.

Dlatego Confidence BE go™ oferuje zestaw nakładek wielokrotnego użytku, nadających się 

do prania, dostępnych w sześciu kolorach: czarnym, granatowym, dżinsowym, brązowym, 

beżowym i białym. 

Worek dostępny jest w wersji płaskiej oraz soft convex, został wyposażony w nasz najlepiej 

działający filtr i przylepiec, a także w wiele innych przemyślanych rozwiązań – takich jak 

niebieskie uchwyty ułatwiające obsługę czy dyskretnie chowane ujście bez skrzydełek – aby 

korzystanie z niego było jak najprostsze i najbardziej komfortowe.

Gdziekolwiek jesteś. Cokolwiek robisz. Żyj po swojemu z Confidence BE go.™

Zeskanuj kod QR aby odwiedzić www.saltshealthcare.com

i zamów już dziś akcesoria stomijne z naszej oferty.

NFIDENCE BE

UŻYWANIE CONFIDENCE BE go™

To jest tak proste jak 1,2,3
Oddychające, wodoodporne nakładki można szybko i łatwo 

zmienić, aby dopasować je do stroju, aktywności lub nastroju. 

Zeskanuj kod QR, aby obejrzeć nasz prosty film instruktażowy 

lub odwiedź: www.youtube.com/@saltshealthcareglobal
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